
CAMARA DE APELACION

La Sala 3ra de la Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial de Rosario, dentro de los autos caratulados: “PIERMATTEI, JOSE
PACIFICO s/Declaración de ausencia con presunción de fallecimiento” Expte. Nº 311/14 ha dispuesto se notifique por edictos el
Acuerdo N° 36 de fecha 14/04/15 mediante el cual se dispuso: “RESUELVE: 1. Rechazar el recurso interpuesto. 2. Imponer la carga
definitiva de costas a la accionada. 3. Ordenar que las costas sean adelantadas en su integridad por la accionante en carácter y por
los motivos expuestos en los considerandos. 4. Regular los honorarios en esta instancia en proporción al 50% de lo que en definitiva
corresponda en instancia anterior. Insértese, hágase saber, bajen y déjese nota margina] de esta resolución en el protocolo del
juzgado de origen.” Fdo. Dr. Cuneo - Dr. Chaumet - Dr. Peyrano (Art. 26, LOPJ) - Sabrina Campbell (Secretaria). Rosario, 22 de Mayo
de 2015. Dra. Barthaburu, Prosecretaria.

$ 45 262397 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

JUZGADO LABORAL

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Laboral de la Cuarta Nominación de Rosario, Dr. Ricardo Gramegna,
Secretaría del Dr. Gustavo A. Jukic, se hace saber lo siguiente: “Resolución N” 607. Rosario, 22 de mayo de 2015. VISTOS... Y
CONSIDERANDO... RESUELVO: 1.- Ordenarla destrucción de toda documental y de cualquier otro sobre que haya sido acompañado
para su guarda, correspondientes a aquellos Expedientes que no registren movimiento en el Libro de Cargos Informático con
posterioridad al  31 de diciembre de 2003,  comprendiendo no sólo  aquellas  que están en el  Juzgado sino también las  que
actualmente se encuentran en el Archivo General de Tribunales. 2.- Fijar como fecha para el cumplimiento de aquel acto el día 31 de
Julio de 2015. 3.- Disponer la publicación de Edictos 3 veces en 20 días en el BOLETIN OFICIAL de la Provincia y de 2 avisos en el
diario “La Capital” a publicarse el día miércoles 3 de Junio y el día domingo 7 de junio de 2015, debiendo para esto último oficiarse a
la Excma. Corte Suprema de Justicia de Santa Fe requiriendo las partidas cinerarias necesarias. 4.- Establecer que los interesados en
retirar cualquier documental comprendida entre la ordenada destruir lo podrán hacer por Secretaría y bajo recibo, de lunes a
viernes de 8 a 12 horas hasta el día 28 de Julio de 2015, oportunidad luego de la cual no se admitirá reclamo de ningún tipo. 5.-
Remitir copia de la presente a la Excma. Corte Suprema de Justicia y a la Presidencia de la Excma. Cámara de Apelaciones en lo
Laboral de Rosario. Insértese y hágase saber. Fdo: Ricardo Gramegna, Juez; Gustavo A Jukic, Secretario.

S/C 262402 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia en lo Laboral de la 10ma. Nominación de Rosario, a cargo de la Dra. María Andrea Deco, Secretaría
de la suscripta, en los autos: DISANTO GUIDO c/FORUM NET S.R.L. y Otros s/Cobro de pesos, Expte. Nº 2306/2014, se ha dictado el
siguiente decreto: Cítese y emplácese por edicto al co-demandado FORUM NET S.R.L. para que comparezca a estar a derecho en el
presente juicio, bajo apercibimiento del Art. 45 del CPL. (Expte. N° 2306/14). Rosario, 13 de Mayo de 2015. Dra. Paula Hechem,
Secretaria.

S/C 262460 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

JUZGADO DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado del Trabajo de la 3ra. Nominación de la ciudad de Rosario, a cargo de la Dra. María Silvia Albertti (Juez),
Secretaría de la Dra. Adriana García Valverde, hacen saber que en los autos caratulados: “GOMEZ PABLO OVIDIO c/EMPRESA DE
SERVICIOS S.R.L. y Ot. s/Cobro de pesos”, Expte. Nº 786/13, se ha dispuesto la publicación del presente a efectos de notificar al
codemandado G Y S EMPRESA DE SERVICIOS SRL, para que comparezca a estar a derecho, con apercibimiento de rebeldía, por
edictos que se publicarán sin cargo por tres días consecutivos en el BOLETIN OFICIAL de la Provincia y el término para comparecer
vencerá tres días después de la última publicación. Rosario, 17 de Abril de 2015. Dra. Valverde, Secretaria.

S/C 262560 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA



El señor Juez de la Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, notifica a los herederos y/o
sucesores de don Jorge Ernesto Alarcón (D.N.I. Nº 11.447.747) que no habiendo comparecido a estar a derecho en los autos
caratulados: “GÓMEZ, FABIO ARIEL, contra ALARCÓN, JORGE ERNESTO s/Cobro de pesos (Expediente 1.098 del año 2013), no
obstante hallarse debidamente notificados, se los declara rebeldes. Rosario, Secretaría, 22 de Mayo del 2015. Dra. Gutierrez White,
Secretaria.

$ 33 262554 Jun. 4

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario, Secretaría
a cargo de la Autorizante, en autos caratulados: UNICOLOR´s S.A. c/CICCIOLI, FRANCO s/Cobro de Pesos”, Expte. N° 483/13, se ha
dispuesto lo siguiente: notificar por edicto la siguiente resolución: Atento a lo solicitado e informado verbalmente el Actuario en este
acto que la demandada Franco Ciccioli no ha comparecido a estar a derecho, pese a estar debidamente notificada con la cédula que
se agrega, decláresela rebelde y prosiga el juicio sin su representación. Para sorteo de defensor de oficio desígnase la audiencia
para el día 22 de Abril de 2015 a las 9,30 hs. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL, y en el hall de Tribunales por el término de
ley. Fdo: Dra. Susana Gueiler (Juez), Dra. Myrian Huljich (Secretaria), (Expte. Nº 483/13). Rosario, 29 de Mayo de 2015. Dra.
Rubulotta, Prosecretaria.

$ 33 262465 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Cial de la Décima Octava Nominación de Rosario, en autos:
“JULIO OSCAR GUILLERNO s/Propia Quiebra”, (Expte. Nº 1484/10) por Resolución Nro. 1188 de fecha 22/05/2015 se ha dispuesto
autorizar a la Sindicatura a la percepción de $ 200.- (pesos doscientos) en concepto de arancel (art. 32 (L.C.Q). Prosecretaria, Silvina
Rubulotta. Rosario, 29 de Mayo de 2015.

S/C 262471 Jun. 4 Jun. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Cial de la Décima Nominación de Rosario, en autos:
“MARTÍNEZ FEDERICO s/Quiebra pedida por acreedor” - Expte. Nro. 555/2014 por auto Nº 1563 de fecha 26 de Mayo de 2015, se ha
resuelto: 1) Fijar el  día 15 de Julio de 2015 como fecha tope hasta la cual los acreedores podrán presentar los pedidos de
verificación al síndico. 2) Fijar el día 26 de Agosto de 2015 para que la Sindicatura presente el Informe Individual. 3) Fijar el día 07
de Octubre de 2015 para que la Sindicatura presente el Informe General. Publíquense edictos ampliatorios de la resolución de
quiebra en el BOLETÍN OFICIAL haciendo conocer el nombre y domicilio del Síndico. Insértese, déjese copia y hágase saber. Dr.
Eduardo Oroño (Juez);  Dra.  Carla Gussoni Porrez (Secretaria) Fdo. Asimismo, se hace saber que el  Síndico designado en los
presentes autos es la C.P. Edgardo Pedro Moschitta, con domicilio en Calle Santa Fe 1764 Piso 8 Of. B Tel: 153-379864. Dra. Gussoni
Porrez, Secretaria.

S/C 262421 Jun. 4 Jun. 10

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, en autos caratulados: “ABRAHAM,
JOSÉ MIGUEL s/Concurso preventivo” CUIJ: 21-01253694-9, hace saber que por resolución No 886 del 8 de mayo de 2015, se ha
resuelto: “Y Vistos:... Y Considerando:... Resuelvo: 1) Regular honorarios al síndico CPN Francisco Antonio Beroiz en la suma de
$149.573,99 (CUIT 20-06143390^3) y a sus patrocinantes, los Dres, Leonardo Soboleosky y Lorena Beyrne, en la suma de $
26.395,41 en conjunto y en proporción de ley. Regular honorarios a la Dra. Patricia E. Weller en la suma de $ 904,16, a la Dra.
Indiana Micelli en la suma de $ 904,16 y al Dr. Eduardo Juan A. Tettamanti en la suma de $ 42.184,03. Los profesionales deberán
acompañar la respectiva constancia de inscripción en AFIP. Fijar como interés aplicable la tasa activa promedio mensual sumada del
Nuevo Banco de Santa Fe. Insértese, hágase saber.” Fdo. Marcelo Quiroga, Juez; Dra. Paula Bazano, Secretaria Subr..

$ 33 262501 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

Por  disposición  del  Sr.  Juez  de  Primera  Instancia  de  Distrito  en  lo  Civil  y  Comercial  ?5  de  Rosario,  dentro  de  los
caratulados:”CONTBERA FELIZ URBANO y Ot. c/LAUBHAN HILARIO EDMUNDO s/Ordinario”, Expte. Nº 1380/13, se ha ordenado



notificar por edictos el siguiente proveído: Rosario, 19 de mayo de 2015. Revócase por contrario imperio el decreto de fecha
13-05-15. En su lugar, se dispone; no habiendo comparecido los herederos de Bruno Dalmiro Gómez a estar a derecho a pesar de
hallarse debidamente notificados, y vencido el término para hacerlo, decláraselos rebeldes. Para sorteo de defensor de oficio, fijase
fecha de audiencia para el día 25-06-15 a las 09 hs.. Notifíquese por edictos. Fdo: Dr. Alfredo Farias - Secretario, Dr. Iván Kvasina -
Juez. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 22/05/2015.

$ 33 262408 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Quinta Nominación de Rosario (Provincia
de Santa Fe), el Secretario que suscribe comunica, que se cita de remate a LA INMOBILIARIA DEL LITORAL SEC y/o LA INMOB. DEL
LITORAL SEC. en su carácter de titulares de la Partida de Impuesto Inmobiliario N° 160311-309618-0002-5, por deuda reclamada por
los años y períodos: año 2008 (períodos: 1,2,3,4), año 2009 (períodos: 1,2,3,4), año 2010 (períodos: 1,2,3,4), año 2011 (períodos:
1,2,3), año 2012 (períodos: 1,2,3,4,5) y año 2013 (períodos: 1,2,3,4,5 y 6), por el término y bajo apercibimientos de ley, dentro de
los autos: “ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS c/LA INMOBILIARIA DEL LITORAL SEC Y OTROS s/ Ejecución Fiscal” - Expte.
Nº 21-01205391-3. Publíquese sin cargo por cinco (5) días (Art. 132 del Código-fiscal de la Provincia de Santa Fe). Rosario, Abril de
2015. Dr. Alfredo Farias, Secretario.

S/C 262398 Jun. 4 Jun. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nom. de Rosario, Dr. Luciano D.
Juárez, se hace saber a los interesados que en los autos caratulados “ ROMERO, JOSÉ ALBERTO s/Propia Quiebra” Expte. C.U.I.J. Nº
21-01325757-1, mediante sentencia nº 1224 de fecha 21/05/2015, se ha declarado la quiebra de José Alberto Romero, D.N.I. Nº
23.283.726, con domicilio real en calle Magallanes y Balcarce de la ciudad de Villa Gobernador Gálvez, y domicilio ad litem en
Balcarce N° 1505 Piso 4° Dto. “A” de la ciudad de Rosario. Entreguen los terceros y fallido los bienes de éste al síndico dentro de las
veinticuatro horas, los libros de comercio y demás documentación relacionada con su contabilidad. Prohíbese hacer pagos al fallido
los que serán ineficaces. Se hace saber a los acreedores o quienes tengan derechos a ejercitar contra el nombrado, que se ha
dispuesto diferir las fechas hasta las cuales podrán los acreedores presentar las peticiones de verificación y para la presentación de
los títulos pertinentes, así como la fecha de presentación-fiel informe individual y general, las que se fijarán por auto ampliatorio
aceptado que fuere el cargo por el síndico (cuyo nombre y domicilio oportunamente se publicarán). Dr. Santiago Male Franch.
Secretario. Sin cargo.

S/C 262407 Jun. 4 Jun. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Circuito de Ejecución Civil Nº 2 de Rosario (Prov. de Santa Fe), el/la Secretario/a
que  suscribe  comunica  a  ALEJANDRA  JIMENA  GÓMEZ  y  a  MIGUEL  ANGEL  PAVESE,  que  dentro  de  los  autos  caratulados:
ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS c/GOMEZ, ALEJANDRA y Otro s/Apremio Fiscal” (Expte. Nº 2494/08) se ha dictado la
Sentencia cuyo encabezamiento y parte dispositiva dice: Nº 2327. Rosario, 19 de Abril de 2013.- Y VISTOS:... Y CONSIDERANDO:...
FALLO: Haciendo lugar a la demanda, ordenando llevar adelante la ejecución contra ALEJANDRA JIMENA GOMEZ y/o MIGUEL ANGEL
PAVESE, hasta tanto la parte adora perciba el importe íntegro del capital reclamado de pesos dos mil ciento ochenta con 52/100 ($
2.180,52.-), con más los intereses hasta su efectivo pago, conforme a lo expuesto en los considerandos, aplicados desde la fecha de
la liquidación y costas. Difiérase la regulación de honorarios hasta tanto se practique planilla de capital actualizado. Insértese y
hágase saber. Fdo: Dr. Sedita (Juez); Somaschini (Secretaria). Publíquense sin cargo por dos (2) días (arts. 76 y 87 del Código Fiscal
de la Pcia. de Santa Fe - t.o. 1997 y modif.- y Art. 482 del C.P.C.C.S.F.). Rosario, 18 de Febrero de 2015.

S/C 262479 Jun. 4 Jun. 5

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza del Juzgado de Distrito de Primera Instancia Civil y Comercial de la Primera Nominación, Dra. María
Andrea Mondelli, Secretaría a cargo de la Dra. Elvira Sauan, se hace saber por cinco días que en autos caratulados “PARODI
CAROLINA CELESTE s/Concurso Preventivo”, CUIJ 21-00765528-9, por auto N° 1188 de fecha 18/05/15, se ha declarado la apertura
del concurso preventivo de Carolina Celeste Parodi, argentina, casada, DNI Nº 30.695.992, con domicilio en calle Paraguay 726 Piso
11 Dto. 3 de la ciudad de Rosario, Prov. de Santa Fe.- II) Fijar la audiencia del día 20 de mayo de 2015 a las 10,00 hs. para sorteo de
síndico categoría “B”. III) Las fechas para cumplimiento de lo prescripto por los incisos 9° y 10° del art. 14 de la L.C., se fijarán por
auto ampliatorio del presente, aceptado que fuere el cargo por el síndico.- IV) Publíquense edictos de conformidad a lo dispuesto en
los arts. 27 y 28 de la L.C. en los diarios BOLETIN OFICIAL y diario “El Forense”.- V) Disponiendo que se anote la presente apertura



en el Registro de Procesos Concúrsales, Mesa de Entradas Unica de Expedientes y Registro Público de Comercio, oficiándose.- VI)
Disponiendo la anotación de la inhibición general  de la concursada, oficiándose al  Registro General,  Registro Nacional  de la
Propiedad Automotor y demás reparticiones que correspondan.- VII) Intimando a la concursada a depositar en autos la suma de $
800.- dentro del término, de tres días, los que se estiman para gastos de correspondencia, bajo apercibimientos de ley.- VIII)
Comunicando la presente a la D.G.I.; A.P.I.; Registro Público de Comercio; Municipalidad de Rosario, al Juzgado Federal y a quien
correspondiere, oficiándose.- IX) Haciendo saber al concursado que deberá dar estricto cumplimiento al Art. 25 de la L.C., bajo los
apercibimientos de ley.- X) Disponiendo que se oficie a los Juzgados que correspondan, en virtud de los dispuesto por el Art. 21 de la
L.C.- XI) En el caso que llevara libros de comercio, intímese a la concursada para que en el término de tres días presente los libros
que lleve referidos a su situación económica, ante el tribunal con el objeto de que la Secretaria coloque nota datada a continuación
del último asiento y proceda a cerrar los espacios en blanco que existieran. XII) Notificaciones según Art. 26 LCQ.- Insértese y
hágase saber.- Firman: Secretaria - Juez. Rosario, 28 de Mayo de 2015. Dra. Sauan, Secretaria.

$ 339 262457 Jun. 4 Jun. 10

__________________________________________

Por disposición de la Dra. María Andrea Mondelli,  Jueza del Juzgado de Distrito Civil  y Comercial de la Primera Nominación;
Secretaría de la Dra. Elvira Sauan, en los caratulados INDAMETAL S.R.L. s/Quiebra”, CUIJ Nro. 21-00764918-2, se ha resuelto fijar
fecha hasta la cuál los acreedores deberán presentar sus pedidos de verificación al síndico CPN María Delia Prono, la del día
30/07/15 para la presentación del informe individual la del día 16/09/15; y la del informe general para el día 29/10/15.- Insértese y
publíquense los edictos de ley. La sindicatura es la C.P.N. María Delia Prono, con domicilio legal en calle Alsina 1927 de Rosario y
con horario de atención en días hábiles en el horarios de 14,00 a 20.00 hs. Secretaria: Elvira Sauan. Rosario, 27 de mayo de 2015.

S/C 262458 Jun. 4 Jun. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito de la Décimo Séptima Nominación de Rosario, en
los autos: “OMEDES, RAUL ALBERTO s/Declaratoria de herederos”, Expte. Nro. 320/15, se cita, llama y emplaza a los herederos,
legatarios y acreedores de Raúl Alberto Omedes, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rosario, 21 de Mayo de 2015. Dra. Netri, Prosecretaria.

$ 45 262481 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, se ha dispuesto citar a los herederos,
acreedores y legatarios de LEONARDI, LAURA -L.C. Nº 6.011.354, para que en el término de diez días comparezcan ante este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos: “LEONARDI, LAURA s/Declaratoria de Herederos” (CUIJ: 21-01485955-9). Rosario, 28 de
Mayo de 2015. Dra. Agustina Filippini, Secretaria.

$ 45 262399 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo,
se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don CELIZ REINALDO, DNI Nº 8.122.232, para que comparezcan
a hacer valer sus derechos dentro del término de diez días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN
OFICIAL y en el hall de Tribunales. Rosario, 12 de Mayo de 2015. Dra. Faure, Secretaria.

$ 45 262507 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

La Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 17ma. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores y legatarios de Don ENRIQUE ANTONIO TORRES, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y en el hall de Tribunales. Rosario, 20 de Mayo de 2015. Dra. Camaño,
Secretaria.

$ 45 262533 Jun. 4 Jun. 17



__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil Comercial de la 15. Nominación de Rosario, dentro de los
autos caratulado VELASCO, RAÚL FAUSTINO s/Declaratoria de herederos, Expte. Nº 276/15, se cita, llama y emplaza a los herederos,
acreedores o legatarios del Sr. Raúl Faustino Velasco, por diez días para que comparezcan a hacer valer sus derechos, bajo los
apercibimientos de ley. Fdo. Dra. María Amalia Lantermo. Rosario, 22 de Mayo de 2015. Dra. María Amalia Lantermo, Secretaria.

$ 45 262482 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 5ta. Nom. de Rosario, Dr. Iván D. Kvasina y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley 11.287, se hace saber que en los autos caratulados: “BARRIONUEVO, ANTONIO
APOLINARIO s/Declaratoria de herederos”, CUIJ 21-01205S41-9, se cita y emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios de don
Antonio Apolinario Barrionuevo, por el término de diez días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Secretaría, de 2015. Dr. Alfredo R. Farias (Secretario).

$ 45 262409 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14ta. Nominación de
Rosario, dentro de los autos caratulados “MARTÍNEZ, MERCEDES DOLORES s/Sucesión Testamentaria”, Expte. Nº 1190/14, se cita a
los sucesores y/o herederos y/o legatarios de la Señora Mercedes Dolores Martínez y/o Mercedes Dolores Martínez Bengoa, para que
en el  término de 10 días comparezcan a hacer valer  sus derechos y a tomar intervención en los mencionados autos,  bajo
apercibimientos de ley. Rosario, 20 de Mayo de 2015. Dra. Entrocasi, Secretaria.

$ 45 262325 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

El Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, Dr. Luciano D. Juárez, llama a los
herederos, acreedores o legendarios de don Raúl Fernandez D.N.I. N° 6.017.540, por diez días para que comparezcan a este tribunal
a hacer valer sus derechos dentro de los autos “FERNANDEZ, RAÚL s/Sucesión” (CUIJ 21-01325750-4). Rosario, Mayo de 2015. Dr.
Ballarin, Prosecretario.

$ 45 262311 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 8 de Rosario, dentro de los caratulados:
“TOMASELLO HUGO ANTONIO  s/Declaratoria  de  herederos”  CUIJ  21-01325594-3,  se  cita,  llama  y  emplaza  a  los  herederos,
acreedores y/o legatarios de don HUGO ANTONIO TOMASELLO, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término
y bajo los apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 27 de Mayo de 2015. Dr. Farias,
Secretario.

$ 45 262411 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

El Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de Don JOSÉ MARÍA ARAOZ, por diez días, para que comparezcan a este Tribuna] a hacer valer sus
derechos. Publíquense edictos en el BOLETÍN OFICIAL y hall de Tribunales. Rosario, 28 de Mayo de 2015. Dra. Elvira Sara Sauan,
Secretaria.

$ 45 262359 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________



El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 14ta. Nominación de la ciudad de Rosario llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don PÉREZ MARTÍNEZ, PEDRO ENRIQUE por el término de diez días, para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos en autos caratulados “PÉREZ MARTÍNEZ, PEDRO ENRIQUE s/Sucesión”, CUIJ. Nº 21-0156507903.
Rosario, 26 de Mayo de 2015. Dra. Entrocasi, Secretaria.

$ 45 262254 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Ira Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11° Nominación de la ciudad de Rosario, Dra.
Delia Matilde Giles, se hace saber en que los autos caratulados “FIGUEROA HECTOR HUGO s/Declaratoria de herederos”, Expte. N°
21/01448172-6, se cita, llama y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores de Héctor Hugo Figueroa, D.N.I. 12.526.336,
por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Fdo. Dr. Sergio Antonio González,
Secretario. Rosario, 28 de Mayo de 2015. Dr. González, Secretario.

$ 45 262330 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Ira Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11° Nominación de la ciudad de Rosario, Dra.
Delia Matilde Giles, se hace saber en que los autos caratulados “ZANI JOSEFINA LEONILDA s/Sucesión”, Expte. Nº 21-01446569-0
(188/2014), se cita, llama y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores de Josefina Leonilda Zani, D.N.I. Nº 5.512.055, por
el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Fdo. Dr. Sergio Antonio González,
Secretario. Rosario, 28 de mayo de 2015.

$ 45 262331 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

El Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 5ta. Nominación de Rosario, cita, emplaza y llama a los
herederos de ANTONIA SEBASTIANA GRASSO, D.N.I. 5.499.727, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Autos: “GRASSO ANTONIA SEBASTIANA s/SUCESION”, CUIJ 21-01206898-2. Rosario, de Mayo de 2015. Dr. Farias,
Secretario.

$ 45 262383 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 9a. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de dona ELEONORA SCHILDKNECHT, para que comparezcan a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
hall de Tribunales. Secretaría, 28 de Mayo de 2015. Dra. Baclini, Secretaria.

$ 45 262396 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 7a. Nominación de Rosario Dr. Marcelo Quiroga, se
cita,  llama  y  emplaza  a  los  herederos,  acreedores  y  legatarios  de  doña  JOSEFA  MARÍA  DEL  CARMEN CASTELLO para  que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
Boletín Oficial y Hall de Tribunales. Secretaria, 22 de mayo de 2015. Dra. Baclini, Secretaria.

$ 45 262181 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la Decimosexta Nominación de Rosario, Dr. Pedro A.
Boasso, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don OSCAR AYALA, para que comparezcan a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
hall de Tribunales. Secretaría, 22 de Mayo de 2015. Dra. Baclini, Secretaria.



$ 45 262182 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación con sede en la ciudad de Rosario, llama a
los herederos, acreedores y legatarios de ALCARAS, MERCEDES MIGUEL, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro
del término y bajo apercibimientos de Ley. Expte. Nº 1482/01. Fdo. Marcelo R. Bergia (Juez) – Dra. Eliana Cecilia Gutiérrez White
(Secretaria). Rosario, 21 de Mayo de 2015.

$ 45 262346 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario Dr. Néstor Osvaldo
García, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don JORGE ALBERTO ANTONIO FERNANDEZ, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETÍN OFICIAL y hall de Tribunales. Secretaría, 27 de Mayo de 2015. Dra. Baclini, Secretaria.

$ 45 262174 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 3ra. Nominación de Rosario,
Dr. Hernán Carrillo, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don OSMAR JOSE BONINO y de doña
DELMIRA REGINA GOY, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo
que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales. Secretaría, 26 de Mayo de 2015. Dra. Faure, Prosecretaria
Subr.

$ 45 262175 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6a. Nominación de Rosario Dr. Néstor Osvaldo
García, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de doña MARÍA DORA UGARTE, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN
OFICIAL y hall de Tribunales. Secretaría, 28 de Mayo de 2015. Dra. Baclini, Secretaria.

$ 45 262395 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario Dr. Néstor Osvaldo
García, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don MIGUEL ANGEL ALMADA, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y hall de Tribunales. Secretaría, 28 de Mayo de 2015. Dra. Baclini, Secretaria.

$ 45 262394 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, se cita y emplaza a
los herederos, acreedores y legatarios de don CARMINE MIELE y/o CARMELO MIELE D.N.I. 93671666, para que comparezcan a hacer
valer sus derechos dentro del a término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL.
Rosario, 26 de Mayo de 2015. Dr. Malé Franch, Secretario.

$ 45 262189 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________



Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 2a. Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don HUGO ALBERTO BABAGLIO para que comparezcan a hacer valer sus
derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el Boletín Oficial y hall de
Tribunales. Secretaría, 28 de mayo de 2015. Dra. Baclini, Secretaria en suplencia.

$ 45 262392 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 14a. Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don ROBERTO GREGORIO AVILA para que comparezcan a hacer valer sus
derechos dentro del término y/bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL y hall de
Tribunales. Secretaría, 26 de Mayo de 2015. Dra. Baclini, Secretaria en suplencia.

$ 45 262179 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, en los autos:
VILLARREAL ARIEL ADRIAN s/Declaratoria de herederos; Expte. Nº C.U.I.J. 21-01367908-5, se cita, llama y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios de don Ariel Adrián Villarreal, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el  BOLETIN OFICIAL. Rosario,  22 de Mayo de 2015. Dra. White,
Secretaria.

$ 45 262190 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

El Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 10° Nominación de la ciudad de Rosario, a cargo del
Dr. Eduardo Oroño, Secretaria de la Dra. Carla Gussoni Porrez, cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de
DOÑA LIDIA BEATRIZ BRUNO, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos
legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL y en el hall de tribunales Fdo: Dr. Eduardo Oroño, Secretaria de la
Dra. Carla Gussoni Porrea Autos. “BRUNO LIDIA BEATRIZ s/Sucesión”, Expte. N° 1318/2014. Rosario, 21 de Mayo de 2015. Carla V.
Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 262290 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Carlos Bloch (D.N.I. 6.744.384), por diez días
para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y
se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la Ley
11.287. BLOCH, CARLOS s/Declaratoria de Herederos; (Expte. N° 1123/14). Rosario, 26 de Mayo de 2015. Carla V. Gussoni Porrez,
secretaria.

$ 45 262426 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Susana Nélida Lenti (D.N.I. 1.034.387) y
Faustino Antonio Hernández (D.N.I. 5.974.136), por diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A
los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal,
conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la ley 11.287. LENTI, NELIDA y Otros s/Declaratoria de Herederos;
(Expte. C.U.I.J. 21-01406147-6). Rosario, 28 de Mayo de 2015. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 262430 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________



El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Emanuel David Ruiz (D.N.I. 37.335.136), por
diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la ley 11.287. RUIZ, EMANUEL s/Declaratoria de Herederos; (Expte. C.U.I.J. 21-01406173-5). Rosario, 28 de Mayo de 2015. Carla V.
Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 262431 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Augusto Palmegiani (D.N.I. 4.612.547), por diez
días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la Ley 11.287. PALMEGIANI, AUGUSTO s/Declaratoria de Herederos; (Expte. N° 778/14). Rosario, 28 de Mayo de 2015. Carla V.
Gussoni Porrez, secretaria en suplencia.

$ 45 262432 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Alicia Zucca de Zatta (D.N.I. 2.942.068), por diez
días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la Ley 11.287. ZUCCA DE ZATTA, ALICIA s/Declaratoria de Herederos; (Expte. C.U.I.J. 21-01367975-1). Rosario, 27 de Mayo de 2015.
Eliana Gutiérrez White, secretaria.

$ 45 262429 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Irma Olga Angelicola (D.N.I. 3.210.454), por diez
días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la ley 11.287. ANGELICOLA, IRMA s/Declaratoria de Herederos; (Expte. C.U.I.J. 21-01367741-4). Rosario, 22 de Mayo de 2015. Eliana
Gutiérrez White, secretaria.

$ 45 262427 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Angel Romeo Vicente Zatta (D.N.I. 6.051.008),
por diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el
BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C.,
reformado por la ley 11.287. ZATTA, ANGEL s/Declaratoria de Herederos; (Expte. C.U.I.J. 21-01367976-9). Rosario, 26 de Mayo de
2015. Eliana Gutiérrez White, secretaria.

$ 45 262428 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Héctor Luis Priori (L.E. 3.169.985), por diez días
para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y
se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la ley
11.287.  PRIORI,  HECTOR s/Sucesión;  (Expte.  C.U.I.J.  21-01367957-3).  Rosario,  21  de  Mayo de  2015.  Eliana  Gutiérrez  White,
secretaria.



$ 45 262424 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Carlos Alberto Killian (D.N.I. 11.617.444), por
diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la ley 11.287. KILLIAN, CARLOS s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 30/15). Rosario, 26 de Mayo de 2015. Carla V. Gussoni
Porrez, secretaria en suplencia.

$ 45 262425 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Ilda Beatriz Lai (D.N.I. 581.137), por diez días
para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y
se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la Ley
11.287. LAI, ILDA s/Declaratoria de Herederos; (Expte. C.U.I.J. 21-01367961-1). Rosario, 22 de Mayo de 2015. Eliana Gutiérrez White,
secretaria.

$ 45 262423 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario a cargo de la Dra. Julieta Gentile, cita y
llama a los herederos, acreedores o legatarios de Sammartino Osvaldo Armando, por el término de 10 días para que concurran a
este Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos: SAMMARTINO OSVALDO ARMANDO s/Sucesión; Expte. Nº 1016/14. Dra. Liliana
Carmen Reynoso, Secretaria.

$ 45 262378 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario a cargo de la Dra. Julieta Gentile, cita y
llama a los herederos, acreedores o legatarios de Mantaras Lydia Esther, por el término de 10 días para que concurran a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos: MANTARAS LYDIA ESTHER s/Declaratoria de herederos; Expte. 992/14. Dra. Liliana
Carmen Reynoso, secretaria.

$ 45 262377 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario a cargo de la Dra. Julieta Gentile, cita y
llama a los herederos, acreedores o legatarios de Bonino Adolfo Carlos, por el término de 10 días para que concurran a este Tribunal
a hacer valer sus derechos. Autos: BONINO ADOLFO CARLOS s/Sucesión; Expte. 161/15. Dra. Liliana Carmen Reynoso, Secretaria.

$ 45 262375 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario a cargo de la Dra. Julieta Gentile, cita y
llama a los herederos, acreedores o legatarios de Velásquez María Ramona, por el término de 10 días para que concurran a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos: VELAZQUEZ MARIA RAMONA s/Sucesión; Expte. Nº 313/15. Dra. Liliana Carmen Reynoso,
secretaria.

$ 45 262374 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________



Por disposición del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario a cargo de la Dra. Julieta Gentile, cita y
llama a los herederos, acreedores o legatarios de Morao Armando Angel, por el término de 10 días para que concurran a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos: MORAO ARMANDO ANGEL s/Declaratoria de Herederos; Expte. 284/15. Dra. Liliana
Carmen Reynoso, secretaria.

$ 45 262371 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario, Secretaría
a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de DELMA CELESTE FENICIA NATALI, para
que comparezcan dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario, 29 de Mayo de 2015.
Silvina Rubulotta, prosecretaria.

$ 45 262466 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario, Secretaría
a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de CLARA SALIVA, para que comparezcan
dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario, 29 de Mayo de 2015. Silvina Rubulotta,
prosecretaria.

$ 45 262467 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario, Secretaría
a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de VICENTE EDUARDO ELENO, para que
comparezcan dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario, 29 de Mayo de 2015. Silvina
Rubulotta, prosecretaria.

$ 45 262468 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario, Secretaría
a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de ELVA ERMINDA SABIONE, para que
comparezcan dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario, 29 de Mayo de 2015. Silvina
Rubulotta, prosecretaria.

$ 45 262469 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario, Secretaría
a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de ROSA DEL CARMEN IANNIBELLI, para
que comparezcan dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario, 27 de Mayo de 2015.
Silvina Rubulotta, prosecretaria.

$ 45 262464 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados PALAMARO DOMINGA
s/Declaratoria de Herederos - Sucesión; Expte. 1184/13, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de Dominga Palamaro, C.I.
517.212, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 28 de Mayo de
2015. Santiago M. Malé Franch, secretario.



$ 45 262499 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados MILANI SUSANA ISABEL
s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nº 109/77, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de Susana Isabel Milani, L.C. 5.988.406,
por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 13 de Mayo de 2015.
Santiago M. Malé Franch, secretario.

$ 45 262498 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados DONATO LINA IRENE
s/Declaratoria de Herederos; Expte. 1327/13, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de Lina Irene Donato, por el término de
diez días para que comparazcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 27 de Mayo de 2015. Paula Valeria Bazano,
secretaria subrogante.

$ 45 262497 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados ROTA LORENZO IGNACIO
s/Sucesión; Expte. 347/15, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de Lorenzo Ignacio Rota, por el término de diez días para
que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 29 de Mayo de 2015. Paula Valeria Bazano, secretaria
subrogante.

$ 45 262496 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados VAZQUEZ PEDRO y Otro
s/Declaratoria de Herederos; C.U.I.J. 21-01286605-1, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de Adelaida Luaces y Pedro
Vázquez, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 29 de Mayo de
2015. Paula Valeria Bazano, secretaria subrogante.

$ 45 262494 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados DE ARMAS DOMINGO
SIMON s/Declaratoria de Herederos; C.U.I.J. 21-01286611-6, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de Domingo Simón de
Armas, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 29 de Mayo de 2015.
Paula Valeria Bazano, Secretaria subrogante.

$ 45 262492 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados LOPEZ ROSA ALBINA
s/Declaratoria de Herederos; C.U.I.J. 21-01286704-9, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de Rosa Albina López, por el
término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 29 de Mayo de 2015. Paula Valeria
Bazano, Secretaria subrogante.



$ 45 262490 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

FIRMAT

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Hago saber a Ud. que en el juicio seguido ante el Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nº 16 Civil, Comercial y del Trabajo de
Firmat, en autos caratulados: GROSSI MARIA ANTONIETA c/VALOPPI MARÍA CRISTINA y Otros s/Usucapión” (Expte. Nº 234/2015), se
emplaza a los demandados y/o sucesores y/o quienes se consideren con derecho sobre el inmueble situado en este municipio de
Firmat, designado en el plano respectivo, que se encuentra archivado en el Registro General de la Propiedad bajo el Número
49.165/1941 con el número “nueve” de la manzana Número “ciento nueve” y que junto con el lote “OCHO” forma esquina y mide:
36,10 mts. de frente al Este; 36,10 mts. de frente al Sudoeste; 11,96 mts. en su costado NordOeste; y 11,96 mts. en su costado
Norte; lindando: al Este con la calle Nro. 17, hoy denominada Carlos Casado; al Sudoeste con calle Pública sin nombre y al
NordOeste y al Norte con el Lote Nro. 7 de la misma manzana. Dominio inscripto en el Registro General Rosario al T°100 F°517 Nº
39526 Dpto. Gral. López, para comparecer a estar a derecho dentro del término de ley, bajo apercibimiento de rebeldía”.- (Expte. Nº
234/15) Firmado: Pozzi, Jueza - Barco, Secretaria.- Firmat, mayo 22 de 2.015. Dra. Barco, Secretaria.

$ 99 262293 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de 1ra. Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral de Firmat, Distrito Nº 16, la Secretaria que suscribe
cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de don ROQUE POZZUTO, para que comparezcan dentro del término de
ley, a hacer valer sus derechos. Autos caratulados: Pozzuto, Roque s/ Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 512/15). Firmat, 20 de
Mayo de 2015. Dra. Laura Barco, Secretaria.

$ 45 262336 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

CASILDA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El Señora Juez de 1ra. Instancia de Distrito N° 7 de la 1ra. Nominación de Casilda, llama a los herederos, acreedores y legatarios de
DANIEL ROGELIO TORRES, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales.
Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Dr. Crosio, Secretario.

$ 45 262228 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil, Comercial y Laboral de la Ira. Nominación
de Casilda, Dra. Clelia Carina Gómez, Secretaría a cargo del Dr. Agustín M. Crosio, se hace saber que dentro de los autos “RESCHINI,
VICTORIO LUIS s/Declaratoria de Herederos” Expte. 87/2014, se cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante
Victorio Luis Reschini, por el término de diez días a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Casilda, 14 de mayo de 2015. Agustín
M. Crosio, Secretario.



$ 45 262515 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral N° 2 - Distrito Judicial N° 7 de Casilda, a cargo del
Dr. Gerardo A. Marzi, Secretaria (s) del Dr. Marcelo Saraceni, se ha dispuesto llamar a herederos, acreedores y, legatarios de Hedid
María Marani, pera que comparezcan dentro del término de 10 días a hacer valer sus derechos ante este tribunal. Casilda, 12 de
Mayo de 2015. Dr. Saraceni, Secretario Subr.

$ 45 262440 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición Señor Juez 1a Instancia CCL 1a Nominación Distrito Judicial N° 6 Cañada de Gómez, la Secretaria autorizante hace
saber en autos “CASALI OSVALDO c/ CUIT 23-06177350-9 S/ Demanda Laboral” Expte N° 322/2011, se dispuso que Martillero
Osvaldo Manaresi (CUIT 20-12.004.243-3), proceda a vender en publica subasta, en el Juzgado Comunitario de las Pequeñas Causas
de Correa (Rivadavia s/n), el 23 de Junio de 2015. a partir 10:00 horas, según auto N° 687 de fecha 18/05/14, por la base de $
294.819.20= , en el supuesto de no haber postura retasa de 30 % $ 206.373,44= y a falta de oferta ultima retasa 30% de la Primera
base $ $ 88.445,76 y a falta de interés se retira de venta, del inmueble a describir catastralmente a saber: “Una fracción de terreno
con todo lo edificado, clavado, plantado y demás adherido al suelo, situado en el pueblo de Correa, Departamento Iriondo de esta
Provincia de Santa Fe, que forma parte de la manzana número “Seis”, del plano Oficial del pueblo, al Sud de las vías férreas, y que
de acuerdo al plano archivado en el año 1962 bajo N° 33.146, se designa como lote “A-1”, ubicado a los 29,37 m. hacía el Oeste, de
la esquina formada por el Boulevard San Martín y calle Sarmiento, midiendo 08,80 m. en su frente al Norte, línea “A-B”, por donde
linda con Boulevard San Martín, del extremo Oeste, de esta línea y con dirección hacía el Sud, en un ángulo de 90° parte otra de
28,15 m., línea °F-A” que forma el costado Oeste, por donde linda con propiedad de Virginia Vda. De Rinaldi, del extremo Sud, de
esta línea y con dirección hacía el Este, en un ángulo de 90° parte otra de 09,28 m. “F-E” que forma con el costado Sud, por donde
linda con propiedad de Sucesión Juan Dodorico, del extremo Este de esta última línea y con dirección al Norte, en un ángulo de 90°,
parte otra de 14,88 m., a partir de cuyo extremo y con dirección al Oeste, en un ángulo de 90° parte otra de 0,46 m. a partir de
cuyo extremo y con dirección hacía el Norte, en un ángulo de 270°, parte otra de 13,27 m. que al unirse al extremo Este de la línea
del frente Norte, con la que forma un ángulo de 90° cierra la figura lindando por todos estos últimos tres tramos con parte de una
propiedad de Norberto N Tujague. La figura así descripta encierra una superficie total de 254,86 m2.° Se encuentra inscripta en
Registro General de Propiedad al Tomo 170 Folio 215 N° 145431 Departamento Iriondo.- Los informes de estado de deuda glosados
en autos. Registro General de la Propiedad, según certificado “C” No 122643-0 del 22/04/15: Dominio: titularidad 3 nombre del
demandado. Embargo: 1) Tomo 124 E Folio 134 N° 308305 Orden de este Juzgado y para estos autos por $ 200.053,38= del
04/02/15. Hipoteca: No registra. Inhibiciones: 1) Tomo 123 I Folio 6856 N° 385145 Orden de este Juzgado y para estos autos por $
43.645,70= del 11/10/11. Constatación inmueble planta baja local comercial con depósito y planta alta departamento mas detalles
en acta de constatación a fs. 169 . Ocupado por el demandado que es titular de dominio desocupable según art. 504 de C.P.C.C.,
titulo de escritura del inmueble obrante en autos fs. 169/170, por lo que el comprador deberá conformarse, sin derecho a reclamo
de ninguna especie por falta o insuficiencia de los mismos después de la subasta. El adquirente deberá abonar en el acto de subasta
el 10 % a cuenta de precio mas IVA si correspondiere, mas el 3% de comisión al Martillero, todo en dinero efectivo y/o cheque
certificado, el saldo a la judicial aprobación de la subasta, en cuenta judicial del Nuevo Banco de Santa Fe, Suc. Cañada de Gómez, a
nombre de autos y Juzgado, todo bajo apercibimientos de los Arts. 497 y 499 del CPCC.; los impuestos y/o servicios atrasados de
pago creados y/o a crearse hasta su efectivo pago, transferencia de dominio y/o impuestos que la afectaren, y otros gastos serán a
exclusivo cargo del adquirente; de resultar feriado, inhábil o por cualquier motivo que impida el normal desarrollo, se realizara el día
inmediato posterior hábil a la misma hora, lugar y condiciones. CUIL actora 23-06185366-9 . Todo lo que se publica a sus efectos
legales y por el termino de Ley en BOLETIN OFICIAL de Santa Fe (se ordena la publicación sin cargo por ser ejecución laboral) y
Tablero de Juzgado, no aceptando reclamo de ninguna naturaleza después de la subasta. Informes en Secretaria de este Juzgado y/o
Martillero. Cañada de Gómez, 27 de Mayo de 2015. Dr. Guillermo R. Coronel (Secretario).

S/C 262451 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________



Por disposición del Juzgado en lo Civil, Comercial y Laboral de 2da. Nominación del Distrito Judicial N° 6 de Cañada de Gómez, a
cargo de la Dra.  María Laura Aguaya,  Secretaría del  autorizante,  se hace saber en autos “MUNICIPALIDAD DE LAS PAREJAS
c/PECORARO EDGARDO E. s/Apremio Fiscal” Expte. Nº 27/14, se ha dictado la providencia: Por iniciada demanda de apremio fiscal
contra el Sr. Edgardo Emilio Pecoraro, cotí domicilio denunciado en calle Córdoba 1253 9° Piso de la ciudad de Rosario, y/o titulares
y/o poseedores a título de dueños de los inmuebles que se mencionan en la demanda. Se cita de remate a la parte demandada con
la prevención de que si no opone excepción legítima alguna dentro del término de ocho (8) días se llevará adelante la ejecución (Art
7 Ley cit.) por la suma de $ 77.019,96 con más intereses y costas. Fdo. Juez - Dra. María L. Aguaya, Secretaría. Dr. Mariano Navarro.
Dr. Coronel, Secretario en suplencia.

$ 33 262341 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia del Distrito Judicial No 6 en lo Civil, Comercial y Laboral de la Primera Nominación
de la ciudad de Cañada de Gómez, Dr. Fabio M. Della Siega (Juez Subrogante), Secretaria a cargo del Dr. Guillermo R. Coronel, en los
autos caratulados: “RODRÍGUEZ. IGNACIO LUIS c/PERGOLESI, MARIO OSVALDO y/o BUTTASI, OSCAR RENE y/o PERGOLESI, OLIMPIO
y/o MOLLAR de BUTTASI, EMA ROSA s/Demanda ordinaria de cobro de dolares”, Expte. N° 743/98, se cita y emplaza a estar a
derecho a los herederos de Osear Rene Humberto Butassi (D.N.I. N° 13.919.893) y Olimpio Pierino Pergolesi (L.E. N° 6.164.877), por
el término de ley (Art. 597 del C.P.C.C.).- (Autos: “RODRÍGUEZ, IGNACIO LUIS c/PERGOLESI, MARIO OSVALDO y/o BUTTASI, ÓSCAR
RENE y/o PERGOLESI, OLIMPIO y/o MOLLAR de BUTTASI, EMA ROSA s/Demanda ordinaria de cobro de dólares” - Expte. N° 743/97).-
Fdo. Dr. Fabio M. Della Siega (Juez Subrogante) Dr. Guillermo R. Coronel (Secretario).

$ 53 262350 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

Por disposición del Juzgado Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6 de Cañada de Gómez, Secretaría del autorizante, se
hace saber que en los caratulados “TITTARELLI V. Y OT. c/LEDESMA JUAN y Ot. s/Prescripción Adquisitiva” - Expte. N° 657/12, se ha
dictado la siguiente providencia: Cañada de Gómez, 17 de Abril de 2015. Atento lo informado por Mesa de Entradas y no habiendo
comparecido la parte demandada a estar a derecho, decláresela rebelde. Notifíquese por edictos que se publicarán en el Boletín
Oficial por el término de ley. Dr. Secretaría Dr. Guillermo Coronel. Cañada de Gómez.

$ 51 262333 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Familia del Distrito Judicial Na 6 de Cañada de Gómez, a cargo de la Dra.
Beatriz Liliana Favret, Secretaría del autorizante, se hace saber que en los caratulados: “RÍOS CARINA E. c/CARRACEDO PABLO
s/Divorcio Vincular” - Expte. Nº 758/12, se ha dictado la siguiente providencia: “ Ts VII, F° 48, Na 49 Cañada de Gómez, 10 de
Febrero de 2015 “.. RESUELVO: 1) Hacer lugar a la demanda y en consecuencia declarar el divorcio vincular de PABLO GASTÓN
CARRACEDO (D.N.I. Nº 29.302.286) y CARINA ELIZABETH RÍOS (D.N.I. Nº 25.896.998) Matrimonio inscripto en Pérez, Departamento
Rosario, Provincia de Santa Fe en fecha 29 de Diciembre de 2006, Acta Nº 138, Tomo I, Año 2006, por la causal objetiva prevista por
el Artículo 214 inciso 2da. del Código Civil. 2) Declarar disuelta la sociedad conyugal con efecto retroactivo al día 17 de Mayo de
2013 (artículo 1306 del Código Civil). 3) Imponer las costas en el orden causado (artículo 250 del Código Procesal Civil y Comercial).
4) Los honorarios serán regulados oportunamente que estuviere acompañada constancia ante AFIP. 5) Ordenar la inscripción de la
presente sentencia, firme que estuviere la misma, oficiándose a sus efectos al Registro Civil que corresponda, previo pago de
aportes y sellados. Insértese y hágase saber. Fdo.: Dra. Beatriz Liliana Favret (Juez), Secretaría Dr. Sergio Fuster. Cañada de Gómez.

$ 53 262356 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral de la Primera Nominación del Distrito Judicial N° 6,
Dra. María Laura Aguaya (Juez Subrogante), Secretaría a cargo del Dr. Guillermo R. Coronel, dentro de los autos “GONZÁLEZ
GUSTAVO DANIEL s/Declaratoria de herederos -Expte. 259/15”, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de
González Gustavo Daniel, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales.
Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Dr. Guillermo R. Coronel, Secretario.

$ 45 262317 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral de la Segunda Nominación del Distrito Judicial Nº 6,
Dra. María Laura Aguaya. Secretaria a cargo del Dr. Mariano J.  Navarro, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de SANDALIO MOLINA y OSVALDO MOLINA, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo
los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 28 de
Mayo de 2015. Dr. Coronel, Secretario.

$ 45 262291 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6 2da. Nominación a cargo de la
Dra. María Laura Aguaya, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de GUILLERMO
CARDONATO, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, Guillermo R. Coronel, secretario en
suplencia.

$ 45 262281 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6 2da. Nominación a cargo de la
Dra. María Laura Aguaya, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de CRISTIAN YAMIL
MARYF, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a
sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, Guillermo R. Coronel, secretario en suplencia.

$ 45 262283 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6 1ra. Nominación Secretaría Dr.
Guillermo Coronel, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de ANTONIO JOSE BARBICH, para que comparezca
a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 262284 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6 1ra. Nominación Secretaría Dr.
Guillermo Coronel, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de ATILIO MARIO CERESOLI y BISCOTTI ELVA
MARIA, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a
sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 262282 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 1ra. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de ELSA EMILIA BARDOME, para que comparezca a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 22 de Mayo de 2015. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 262280 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 1ra. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de ELVA RENE NALLI, para que comparezca a hacer valer
sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 22 de Mayo de 2015. Guillermo R. Coronel, secretario.



$ 45 262278 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 1ra. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de ROBERTO MARIANO OBELAR, para que comparezca a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 22 de Mayo de 2015. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 262268 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 1ra. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de MARIA EMILIA ORONAO, para que comparezca a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 22 de Mayo de 2015. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 262264 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 1ra. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de RAMON GABINA ACOSTA, para que comparezca a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 22 de Mayo de 2015. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 262323 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 1ra. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de DANIEL ANGEL TROMBETTONI, para que comparezca a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 22 de Mayo de 2015. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 262276 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 2da. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de JORGE LUIS BOVER, y GLADYS RAQUEL RODRIGUEZ,
para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 22 de Mayo de 2015. Guillermo R. Coronel, secretario en
suplencia.

$ 45 262326 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 2da. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de ADRIAN MARCELO VEGA, para que comparezca a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 22 de Mayo de 2015. Guillermo R. Coronel, secretario en suplencia.

$ 45 262262 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________



Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 2da. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de PEDRO LOPEZ, CLAUDINA MENDEZ y FLORENCIO
HAMAN LOPEZ, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 22 de Mayo de 2015. Guillermo R. Coronel,
secretario en suplencia.

$ 45 262270 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 2da. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de MARIA ESTER LUDUEÑA, para que comparezca a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 22 de Mayo de 2015. Guillermo R. Coronel, secretario en suplencia.

$ 45 262279 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 2da. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de ISABEL ZACNUN, para que comparezca a hacer valer
sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 22 de Mayo de 2015. Guillermo R. Coronel, secretario en suplencia.

$ 45 262277 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

SAN LORENZO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2° Nominación de San Lorenzo, hace saber que en los
autos caratulados: BANCO SANTANDER RIO S.A. c/IBAÑEZ, JUAN EDUARDO s/Juicio Ejecutivo; Expte. Nº 2052/11, se ha dictado la
sentencia Nº 452 de fecha 31 de Marzo de 2015, que establece lo siguiente: Vistos:... Considerando:... Resuelvo: Hacer lugar a la
demanda y en consecuencia ordenar se lleve adelante la ejecución interpuesta por Banco Santander Rio S.A. contra Juan Eduardo
Ibáñez, DNI Nº 28.496.170, hasta tanto la parte actora se haga íntegro cobro del capital reclamado y sus intereses, según la planilla
que deberá practicar conforme a las pautas establecidas en los considerandos de la presente sentencia. Con costas. (Art. 251
CPCC). Diferir la regulación de honorarios hasta que se practique planilla respectiva. Insértese y hágase saber. Fdo: Dra. Peretti,
Melisa (Secretaria). Dra. Malvestiti (Juez). San Lorenzo, 11 de Mayo de 2015. Dra. Peretti, Secretaria Subr.

$ 33 262295 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

Por disposición de la señora Juez del Juzgado de 1ra. Instancia en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación del Distrito Judicial Nº
12 de la ciudad de San Lorenzo, dentro de los autos caratulados: LANATI, YANINA y OTROS c/SARGENTO CABRAL INMOBILIARIA
S.R.L. s/Demanda escrituración; (Expte. Nº 1275/13), se ha ordenado: San Lorenzo, 20 de Abril de 2015. Cítese por edictos conforme
Art. 67 del CPCC. a la demandada Sargento Cabral Inmobiliaria SRL., como se solicita; (Expte. Nº 1275/13) - Fdo. Dra. Luz María
Gamst, Secretaria Subrogante; Dra. Gladys Silvia López de Pereyra, Juez. San Lorenzo, de Mayo de 2015. Dra. Luz María Gamst,
Secretaria.

$ 33 262561 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________



Por disposición de la señora Juez del Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación del Distrito
Judicial N° 12 de la ciudad de San Lorenzo, dentro de los autos caratulados: CABRAL, JOSÉ A. c/ROTEA, AMALIA M. s/Demanda de
escrituración; (Expte. Nº 133/10), se ha ordenado el siguiente decreto: San Lorenzo, 05 de Septiembre de 2014. Respecto a la
codemandada ROTEA AMALIA MARÍA cítesela por edictos que se publicarán tres veces conf. Art. 73 del C.P.C.C.. Respecto a Mario
Alberto Barón, líbrese oficio ley 22172 haciéndose saber el  notificadro que intervenga que deberá informar si  el  citado vive
efectivamente en ese domicilio. (133/10). Fdo.: Dra. Luz María Gamst, Secretaria Subrogante; Dra. Gladis Silvia López de Pereyra,
Juez. Notifíquese el presente por Edictos que se publicarán e veces. El término vencerá cinco días después de la última publicación,
conforme lo ordenado Art. 73 del CPCC. San Lorenzo, de Mayo de 2015. Dra. Luz María Gamst, Secretaria Subrogante.

$ 52,50 262563 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

Por disposición de la señora Juez del Juzgado de 1ra. Instancia en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación del Distrito Judicial Nº
12 de la ciudad de San Lorenzo, dentro de los autos caratulados: FIGUEROA, SEBASTIÁN y PEPINO, VANINA c/AGUIRRE, FAUSTINA
TERESA y OTROS s/Demanda escrituración; (Expte. N° 305/10), se ha ordenado: San Lorenzo, 1 de Diciembre de 2014. Cítese y
emplácese a los herederos de la co-demandada Faustina Teresa Aguirre y a la firma Desiderio Schaunfler Limitada Sociedad
Anónima Financiera Comercial e Inmobiliaria a estar a derecho, por el término de 10 días, por edicros que se publicarán tres veces
conf. Art. 73 del C.P.C.C., bajo apercibimientos de ley. (Expte. N° 305/10). Fdo. Dra. Luz María Gamst, Secretaria Subrogante - Dra.
Gladys Silvia Lopes De Pereyra, Juez. San Lorenzo, de Mayo de 2014. Dra. Luz María Gamst, Secretaria Subrogante.

$ 33 262562 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

Por disposición de la señora Juez del Juzgado de 1ra. Instancia en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación del Distrito Judicial Nº
12 de la ciudad de San Lorenzo, dentro de los autos caratulados: SPURCHISI, HÉCTOR O. y OT. c/GlUDICE, EFRE SALVADOR FRANC
s/USURPACIÓN; (Expte. Nº 593/14), se ha ordenado: SAN LORENZO, 23 de Julio de 2014. Por presentada, domiciliada, en el carácter
expresado, a mérito del Poder Especial acompañado y que se agrega. Otórguesele la intervención que por derecho le corresponda.
Por iniciada la presente Prescripción Adquisitiva Usucapión, a la que se le imprimirá el trámite Ordinario. Cítese y emplácese a la
demandada a comparecer a estar a derecho en el término de 10 días bajo apercibimientos de ley. Dése intervención a la Comuna de
Timbúes y la Provincia de Santa Fe, para el caso de existir interés fiscal comprometido. Agréguense las constancias acompañadas.
Asimismo líbrense los despachos respectivos a Catastro y Registro General  de Porpiedades a los fines de informar sobre la
titularidad del inmueble en cuestión. Por ofrecida prueba. Notifíquese por cédula. Debiendo el notificador requerir del atendiente o
vecinos si  el  mismo se domicilia allí,  o el  conocimiento que tengan de su paradero. Expte. N ° 593/14).  San Lorenzo, 4 de
Septiembre de 2014. Téngase presente la descripción del Inmueble razón de los presentes. Al punto 2. Atento lo manifestado, previo
a la publicación de Edictos y a los efectos de salvaguardar el derecho de defensa de el o los demandados, líbrense los despachos
que fueren menester a la Cámara Electoral y al Registro Nacional de las personas a los efectos de informar el último domicilio del
demandado  y/o  herederos  del  mismo.  (Expte.  N°  593/04).  San  Lorenzo,  20/02/2015.  Agréguese  los  oficios  acompañados.
Publíquense los Edictos. Ofíciese. (Expte. Nº 593/14). Fdo. Luz María Gamst, Secretaria Subrogante; Dra. Gladys Silvia López de
Pereyra, Juez. Notifíquese el presente por Edictos que se publicarán tres veces. El término vencerá cinco días después de la última
publicación conforme lo ordenado Art. 73 del C.P.C.C. San Lorenzo, de Marzo de 2015. Dra. Luz María Gamst, Secretaria Subrogante.

$ 248,46 262559 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

Por disposición de la señora Juez del Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación del Distrito
Judicial N° 12 de la ciudad de San Lorenzo, dentro de los autos caratulados: MANGINI, JORGE A. y Otra s/Usucapión; (Expte. Nº
13389/11), se han dictado las siguientes Resoluciones: T° 54, F° 57, Nº 1887. San Lorenzo, 06 Nov 2014. Y Vistos: Los presentes
autos caratulados:  MANGINI,  JORGE A.  y Ot.  s/Usucapión” (Expte.  Nº 1389/11) ...  Y  Considerando:  Que el  actor  se ecuentra
legitimado para ejercer la acción ... Resuelvo: 1) Hacer lugar a la demanda y en consecuencia, declarar adquirido por prescripción
adquisitiva de Adriana Graciela Nebreda y Jorge Alberto Mangini el lote de terreno ubicado en la sección 05 manzana 51 Gráfico 1 de
la ciudad de San Lorenzo, designada como lote 1 y empadronado bajo partida impuesto inmobiliario N° 15-03-09-200240/0001-7,
que se encuentra ubicada a los 34,22mts. De la esquina Noroeste de calles Congreso y Gutumberg hacia el oeste y mide 83,78mts.
De frente al sur sobre calle Congreso, su contrafrente al Norte sobre calle Alvarez Thomas mide 118,10 mts. Su costado oeste sobre
calle República de Chile, en línea ligeramente inclinada mide 70,10mts. Y su contrafrente al Este es una línea de tres tramos todos
perpendiculares entre sí, el primero de ellos parte del extremo este del lado sur hacia el norte y mide 30,07, su segundo tramo a
continuación del anterior y hacia el este mide 0,55mts. Y su tercer tramo mide 31,36 mts. Hacia el norte, cerrando el polígono
lindando al este con Fulvio Beltrame y/o sus herederos, con una superficie total de 6201,10mts. Cuadrados. 2) Imponer al mismo las
costas del presente. 3) Regular los honorarios de los Dres. Rubén Ernesto Schclar y Francisco Raúl Cairo en 166,43 jus ($124,360)
en proporción de ley, y de la Dra. Gisela Ariana Ramallo en 116,50 Jus ($ 87.052,69), conforme la leí 6767 y su modificatoria Ley
12851, con más el interés equivalente a la tasa pasiva sumada fijada por el Banco de la Nación Argentina, desde los 30 días y hasta
su efectivo pago. Dése intervención a las Cajas Profesionales. 4) Cumplimentado que fuere el Art. 34 Ley 6767, Ofíciese al Registro



General y a los organismos administrativos correspondientes a fin de que se inscriba el dominio a favor de los mencionados y se
tome razón de dicha inscripción. 5) Insértese, dése copia y hágase saber. FDO.: Dra. Luz María Gamst, Secretaria Subrogante; Dra.
Gladis Silvia López de Pereyra, Juez. T. 54, F. 275, Nº 2097; San Lorenzo, 4 DIC 2014. Y VISTOS: Los presentes autos... Considerando:
Que si  bien la jurisdicción del  juez concluye con el  Resuelvo:  Aclarar la sentencia antes mencionada en el  sentido que por
fallecimiento del Sr. JORGE ALBERTO MANGINI comparecen sus hijos Sebastian Alejandro, Jorgelina Andrea y Adrián Gabriel Mangini
quienes continúan el tramite judicial, declarándoselos adquirientes por prescripción adquisitiva del inmueble objeto de este juicio,
subrogándose en los derechos de su padre fallecido. Quedando firme todo lo demás. Insértese, dése copia y hágase saber. Fdo.:
Dra.  Luz María Gamst,  Secretaria Subrogante;  Dra.  Gladis  Silvia López de Pereyra,  Juez.  San Lorenzo,  20 de Abril  de 2015.
Previamente cumplimente con Art. 81 CPCC. (1389/11). Fdo.: Dra. Luz María Gamst, Secretaria Subrogante; Dra. Gladis Silvia López
de Pereyra, Juez. (Art. 77 CPCC: La... se notificará por edictos, que se publicarán dos días). San Lorenzo, de Mayo de 2015. Dra. Luz
María Gamst, Secretaria Subrogante.

$ 427,86 262564 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar  a  los  herederos,  acreedores  y/o  legatarios  de  don  JOSÉ ROMÁN VANSTRATE y  doña  ASUNTA PETINART para  que
comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 19 de Marzo de 2015. Dra.
Gamst, Secretaria Subr.

$ 45 256602 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

VILLA CONSTITUCION

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Circuito Nº 14 de Villa Constitución Diógenes D. Drovetta, secretaria de la Dra. Adriana Oronao, en
los Autos: COMUNA DE SANTA TERESA c/RANCHO GRANDE s/Apremio Fiscal; Expte. N° 119/2015, se ha dispuesto citar de remate a
Rancho Grande S.A y/o quien resulte ser el titular de dominio y/o responsable del inmueble designado como lote III, padrón comunal
Nº 0067, parcela 0011 del plano 114068/1983, partida inmobiliaria 190600-409776/0014/6 con la prevención de que si dentro del
término de ocho (8) días no opone excepciones legítimas, se llevará adelante la ejecución sin más trámite, por el capital reclamado,
intereses y costas. Publicación sin cargo, Art. 63 Ley 2439 y Art. 182 C.F. Pcia. de Santa Fe. Fdo. Drovetta (Juez); Oronao secretaria.

S/C 262470 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

RUFINO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nº 9 en io Civil, Coinercial y del Trabajo de Rufino, a cargo del Dr. Luis
Cignoli, Secretaria de la Dra. Luciana Parenti, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de doña ALBERTO
JESUS RIO, (Expte. Nº 408/2015), para que comparezcan ante éste Tribunal a hacer valer sus derechos, dentro del término y bajo
apercibimientos de ley. Rufino, 26 de Mayo de 2015.

$ 45 262348 Jun. 4 Jun. 17



__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y del Trabajo de Rufino, Dr. Luis A. Cignoli, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de NESTOR FABIAN VIVIANI, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rufino, 13 de Marzo de 2015.

$ 45 262337 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil, Comercial y del Trabajo N° 9 de la ciudad de Rufino. Provincia de
Santa Fe, a cargo del Dr. Luis Alberto Cignoli (Juez), se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante
Lovelli Pedro Agustín, para que dentro del término y bajo los apercibimientos de Ley, comparezcan a hacer valer sus derechos
dentro de los autos caratulados: LOVELLI PEDRO AGUSTIN s/Sucesorio; Expte. Nº 218. del año 2015. Secretaría, Rufino, 26 de Mayo
de 2015. Luciana Parenti, Secretaria (S).

$ 45 262540 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil, Comercial y del Trabajo N° 9 de la ciudad de Rufino, Provincia de
Santa Fe, a cargo del Dr. Luis Alberto Cignoli, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante Silva
Rubén Daría, para que dentro del término y bajo los apercibimientos de Ley, comparezcan a hacer valer sus derechos dentro de los
autos caratulados: SILVA RUBEN DARIO s/Sucesorio; Expte. Nº 1312, del año 2014. Secretaría, Rufino, 22 de Mayo de 2015. Dra.
Luciana Parenti, secretaria.

$ 45 262536 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 8 en lo Civil Comercial y Laboral de la localidad de Melincué, Santa
Fe, a cargo de la Dra. Analía Irrazábal, secretaría del Dr. Leandro Carozzo, en los autos caratulados RODRIGUEZ, GREGORIO -
ISOLINA MOLINA y/o INSOLINA MOLINA s/Sucesorio; (Expte. Nº 1930/14), se cita y emplaza a herederos, acreedores y/o legatarios de
Gregorio Rodríguez L.E. N° 2.237.451 y de Molina Isolina y/o Insolina, para que dentro del término de Ley hagan valer sus derechos.
Melincué, 4 de Mayo de 2015.

$ 45 262310 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Distrito N° 8 en lo Civil, Comercial y Laboral de la localidad de Melincué se cita, llama y emplaza
por el termino de ley a los herederos, legatarios, acreedores y terceros interesados de don Carlos Alberto Benítez, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos. Autos: BENITEZ, CARLOS ALBERTO s/Sucesión; Expte. Nº 525/15. Fdo. Dr.  Leandro
Carozzo, secretario. Melincué, 11 de Mayo de 2015. Dr. Leandro Carozzo, Secretario.

$ 45 262353 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________



Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 08, en lo Civil, Comercial y Laboral, de Melincué, a cargo de la
Dra. Analía Irrazábal, Secretaria del autorizante, en los autos: FERRARI FRANCISCO RESTOR s/Sucesión; Expediente Nº 329 año
2006, se cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante Francisco Restor Ferrari, L.E. Nº 6.090.024, para
comparezcan a hacer valer sus derechos por el término y bajo apercibimientos de ley. (Expte. 329/2006). Melincué, 21 de Mayo de
2015. Dr. Leandro Carozzo, Secretario.

$ 45 262338 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la 8va. Nominación, de la ciudad
de Melincué, a cargo de la Dra. Analía Irrazábal, Juez, Secretaria el Dr. Leandro Carozzo, en los autos caratulados: CORNA RITA
CRISTINA s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nº 1963/2014, se cita y emplaza por el término de ley, a herederos, acreedores y
legatarios de doña Corna Rita Cristina, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Secretaría, Melincué, 14
de Mayo de 2015. Dr. Leandro Carozzo, Secretario Subrogante.

$ 45 262475 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

La Sra. Juez Subrogante del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nro. 8 de Melincué, cita, llama
y emplaza a los herederos, acreedores, y legatarios del Sr. ERNESTO JUAN PONZINI, por diez (10) días, para que comparezcan ante
este Tribunal a hacer valer sus derechos. Melincué, 26 de Mayo de 2015. Dr. Leandro Carozzo, Secretario.

$ 45 262480 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral N° 8 de la Localidad de
Melincué, Departamento General López, Provincia de Santa Fe, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del
causante Bombechi Julia, para que dentro del término de diez días comparezcan a hacer valer sus derechos, bajo apercibimientos de
ley, dentro de los autos caratulados: BOMBECHI JULIA s/Sucesión; Expte. Nº 654/2015. Melincué 19 de Mayo de 2015. Dr. Leandro
Carozzo, Secretario.

$ 45 262538 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nº 8 en lo Civil, Comercial y del Trabajo de Melincué, a cargo de la Dra.
Analía Irrazábal; Secretaria Dr. Leandro Carozzo; se cita, llama y emplaza a herederos acreedores y legatarios de don Andrés
Leonardo Alsina, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley en autos ALSINA,
ANDRES LEONARDO s/Sucesión. Expte. Nº 652/2015. Dr. Leandro Carozzo, Secretario.

$ 45 262521 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Laboral de la ciudad de Venado Tuerto, Dr. Jorge Enrique Verna,
con Secretaría a cargo de la Dra. Ana Clara Grabowski, se cita, llama y emplaza a herederos y/o legatarios del causante, don
Federico Kenny Rooney, D.N.I. N° 16.228.044, para que comparezcan a estar a derecho dentro de los autos caratulados: PEREYRA,
EMILIA LUISA c/ROONEY, FEDERICO s/Demanda Laboral; (Expte. Nº 849/2013), en trámite por ante el referido Juzgado, en los



términos y bajo apercibimientos de ley, lo que se publica a los efectos legales por el término de tres (3) días (Art. 597 CPCC) y con
Beneficio de gratuidad, por tratarse de una causa laboral ley. Firmado: Dr. Jorge Enrique Verna, Juez de Primera Instancia de Distrito
en lo Laboral de Venado Tuerto; Dra. Ana Clara Grabowski, Secretaria Subrogante Juzgado Laboral Venado Tuerto.

S/C 262551 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Laboral de Venado Tuerto, Dr. Jorge Enrique Verna, Secretaría de la Dra. Ana
Clara Grabowski - Se hace saber que en los autos caratulados: HERNÁNDEZ MARTHA OFELIA c/ULIASSE MARÍA LUISA s/Demanda
Laboral; (Expte. 635/2009), se ha ordenado citar por edictos a los herederos y/o sucesores de la demandada Sra. Uliasse María
Luisa, L.C. Nº 04598154, domiciliada en calle Entre Ríos s/n° de la localidad de Santa Isabel, provincia de Santa Fe, a comparecer a
estar a derecho en los términos y bajo apercibimientos de ley, a tales fines publíquese edicto en el BOLETÍN OFICIAL y en los
Estrados del Juzgado, por el término de tres (3) días (Art. 597 C.P.C. y C.). Se deja constancia que el dicto a publicar se encuentra
eximido del pago de impuestos, tasas de todo tipo y contribuciones provinciales o municipales. Fdo. Dr. Jorge Enrique Verna (Juez);
Fdo. Dra. Ana Clara Grabowski (Secretaria). Venado Tuerto, 19 de Mayo de 2015.

$ 1 262413 Jun. 4 Jun. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Laboral de Venado Tuerto, Dr. Jorge Enrique Verna, Secretaría Dra. Ana Clara
Grabowski - Se hace saber que en los autos caratulados: VIVAS OSCAR ALBERTO c/DURAND HNOS. S.A. s/Demanda Laboral; (Expte.
Nº 165/2008), se ha ordenado citar por edictos a los herederos y/o sucesores del accionante Sr.  Oscar Alberto Vivas, D.N.I.
26.792.595, fallecido en la ciudad de Venado Tuerto a los 24 días del mes de Febrero de 2011, siendo su último domicilio en calle
Caparrós 875, de esta ciudad, a comparecer a estar a derecho en el término y bajo apercibimientos de ley, a tales fines publíquese
edicto en el BOLETÍN OFICIAL y en los Estrados del Juzgado, por el término de tres días (Art. 597 C.P.C y C). Se deja constancia que
el edicto a publicar se encuentra eximido del pago de impuestos, tasas de todo tipo y contribuciones provinciales o municipales;
Fdo. Dr. Jorge Enrique Verna (Juez); Fdo. Dra. Ana Clara Grabowski (Secretaria). Venado Tuerto, 19 de Mayo de 2015.

$ 1 262412 Jun. 4 Jun. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Segunda Nominación de Venado Tuerto, a cargo del
Suscripto,  Secretaría  a  cargo del  Dr.  Walter  Bournot,  dentro  de los  autos  caratulados:  TAMIATTI  ANTONIO s/Declaratoria  de
Herederos; Expte. Nº 876/2014), se cita, llama y emplaza a todos los que se consideren con derecho a los bienes de la herencia por
el fallecimiento del causante don Tamiatti Antonio, L.E. Nº 6.088.792, para que comparezcan a hacer valer sus derechos, lo que se
publica por el término de ley a los efectos legales. Fdo. Dr. Federico Bertram, Juez; Fdo. Dr. Walter Bournot, Secretario. Venado
Tuerto, 8 de Marzo de 2015.

$ 45 262420 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Primera Nominación de Venado Tuerto, a cargo de la
Suscripta, Secretaria a cargo de la Dra. Andrea Chaparro, dentro de los autos caratulados: VÁZQUEZ HÉCTOR LUIS s/Declaratoria de
Herederos - Sucesorio; Expte. Nº 608/2014, se cita, llama y emplaza a todos los que se consideren con derecho a los bienes dejados
por el fallecimiento del causante, don Vázquez Héctor Luis, D.N.I. Nº 7.355.279, para que comparezcan a hacer valer sus derechos,
lo que se publica por el término de ley a los efectos legales. Fdo. Secretaria Dra. Andrea Chaparro. Venado Tuerto, 27 de Marzo de
2015.

$ 45 262418 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Venado Tuerto, de la Primera Nominación a cargo de
la Dra. María Celeste Rosso, Jueza; Secretaría de la Dra. Andrea Chaparro, llama y emplaza a los herederos y/o acreedores y/o
legatarios de don Lisandro Alexis Tapia, argentino, D.N.I. N° 36.632.251, para que en el término de ley comparezcan a este tribunal
a hacer valer sus derechos. Autos: TAPIA, LISANDRO ALEXIS s/Declaratoria de Herederos; Expte. N° 51/2015. Venado Tuerto, 18 de
Mayo de 2015. Secretaría de la Dra. Andrea Chaparro.



$ 45 262517 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial, Segunda Nominación de Venado Tuerto, Dr.
Federico Bertram, en los autos caratulados ARGAÑARAS, HORTENSIA JOSEFINA s/Declaratoria de Herederos; (Expte. N° 81/2015), el
Secretaria Dr. A. Walter Bournot que suscribe, cita, llama y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores de doña Hortensia
Josefina Argañaras, D.N.I. F Nº 2.831.094, para que dentro del término de ley comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Venado Tuerto, 7 de Mayo de 2015. A. Walter Bournot, secretario.

$ 45 262382 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de Venado Tuerto, Dra. María
Celeste Rosso, Secretaría de la Dra. Chaparro y dentro de los autos SANTIAGO, OSCAR CESAR s/Sucesión; Expte. Nº 103/2015, se
cita, llama y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores de la causante don Santiago, Oscar César, LE Nº 6.105.823, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos, por el término de ley. Fdo: Dra. Andrea G. Chaparro (Secretaria). Venado Tuerto, 19 de
Mayo de 2015.

$ 45 262328 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial, Primera Nominación de Venado Tuerto, Dra.
María Celeste Rosso, en los autos caratulados ALONSO, OSCAR LUIS s/Declaratoria de Herederos; Expte. N° 201/2015), la Pro-
secretaria Dra. Débora Alvado Monje, que suscribe, cita, llama y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores de don Oscar Luis
Alonso, D.N.I. M Nº 6.130.905, para que dentro del término de ley comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Venado
Tuerto, 6 de Mayo de 2015. Débora Alvado Monje, Prosecretaria.

$ 45 262380 Jun. 4 Jun. 17

__________________________________________


